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Nr 494/3prot                                                                               datë 07.02.2011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

KOMISIONI I MBROJTJES NGA RREZATIMET 
ZYRA E MBROJTJES NGA RREZATIMET 

 
Aprovim IMPORT / EKSPORT 
PER BURIME RADIOAKTIVE  

Kategoria 3,4,5 
 

Nr________Datë_________________ 
 
Në mbështetje të ligjit “Për mbrojtjen nga rrezatimet jonizuese  ” , Nr. 8025 , datë 
9.11.1995, i ndryshuar , VKM mbi “Import-eksportet e burimeve te rrezatimit 
jonizues” nr 158 datë 13/02/2008, Rregullores për “Kategorizimin e burimeve 
radioaktive” Nr.9, datë 7.1.2010 dhe rregulloreve përkatëse;  
  
Personit Fizik Juridik (emri, adresa) 
_____________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________ 
me përfaqësues Z/Znj  
_____________________________________________________________________ 
I lejohet  
Të Importojë  ___________ 
Të Eksportojë ___________ 
  
Radionuklidi 
_____________________________________________________________________ 
Aktiviteti për çdo radionuklid 
_____________________________________________________________________ 
Data Prodhimit    
_____________________________________________________________________ 
Forma Fizike /Kimike 
_____________________________________________________________________ 
Prodhuesi (Kompania) 
_____________________________________________________________________  
Modeli/Seria/ Certefikata e cilësisë 
_____________________________________________________________________ 
Enti Përdorues  
_____________________________________________________________________ 
Qëllimi i përdorimit  
_________________________________________________________________  
 
Vendi nga importohet / ku eksportohet (emri adresa) 
 

 
 
 
 



 
Nr dhe data e faturës 
_______________________________________________________________ 
 
Data e përafërt e Importit/Eksportit  
_____________________________________________________ 
 
Pika e hyrjes/daljes  
__________________________________________________________________ 
 
Ky dokument dorëzohet origjinal në pikat doganore dhe është i vlefshëm 2 javë nga 
data e lëshimit. Mbas importimit /eksportimit, personi Fizik /Juridik është i detyruar 
brenda 1 javë të njoftojë ZMR me shkrim për kryerjen e veprimeve në doganë. 
 
U kërkua nga 
_____________________________________________________________________ 
 
U përpunua nga 
_____________________________________________________________________ 
  
 
 
 
                                    K R Y E T A R I 
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